MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

RESULTADO PRELIMINAR DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PRESENCIAL

EDITAL 06/2020, de 28 de fevereiro de 2020

A Direção-Geral do Câmpus Luziânia, por meio da Coordenação de Interação Escola-Empresa, torna público o Resultado
Preliminar da Banca de Verificação de Heteroidentificação dos candidatos inscritos no processo simplificado para prática de
estágio obrigatório não remunerado, conforme Edital nº 06/2020, de 28 de fevereiro de 2020. Segue abaixo a avaliação da banca de
heteroidentificação:

CANDIDATO AVALIAÇÃO

Déborah da Silva Neto Auto declaração Confirmada

Gabriel Alencar de Sousa Auto declaração Confirmada

Julyana Mira Medeiros Auto declaração Confirmada

Kadef Grecher Zedes Auto declaração Confirmada

Luana Alves do Nascimento Auto declaração Não Confirmada

Luísa da Silva Meireles Auto declaração Confirmada

Maria Eduarda Alves Rolim Auto declaração Confirmada

Maria Fernanda Batista de Oliveira Auto declaração Confirmada

Mayke Alves de Abreu Auto declaração Não Confirmada

Pedro Henrique Alves do Nascimento Auto declaração Confirmada

Pedro Henrique Rodrigues Carvalho Auto declaração Confirmada

Yan Werlley de Freitas Paulo Auto declaração Confirmada

Luziânia, 13 de março de 2020.

Lindiana Mendes de Araújo

Coordenador de Interação Escola-Empresa

Portaria nº 342/2020

Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral

Portaria nº 2228/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR - CD2 - CP-LUZIANI, em 13/03/2020 14:51:53.

Lindiana Mendes de Araujo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/03/2020 14:16:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

50857

a615942532

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580
(61) 3251-4136 (ramal: 4136)

	Documento assinado eletronicamente por: